

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ที่โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน สายบ้านทุ่งมะเขือยอ หมู่ ๔ - บ้านชายทุ่งตำบลวังกระแจะ หมู่ ๙ จำนวน ๒ ช่วง ตำบลบึงตี้ อำเภอยะรัง จังหวัดกาญจนบุรี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนตำบลบองดี/องค์การบริหารสวนตำบลบองดี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	2. งานผิวทาง							
1	2.1 งานปะซ่อมผิวทางเดิม (skin Patch)	ตร.ม.	50.000	298.63	14,931.50	1.3642	407.39	20,369.55
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
2	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	500.000	35.76	17,880.00	1.3642	48.78	24,391.89
3	2.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,965.000	15.62	61,933.30	1.3642	21.30	84,489.40
	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
4	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	500.000	310.48	155,240.00	1.3642	423.55	211,778.40

ณัฐวุธ รัตนา

06 กุมภาพันธ์ 2568 13:48:40

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน สายบ้านทุ่งมะเขือยอ หมู่๔ - บ้านชายทุ่งตำบลวังกระแจะ หมู่๕ จำนวน ๒ ช่วง ตำบลบึงดี อำเภอยะโยค จังหวัดกาญจนบุรี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนตำบลบองดี/องค์การบริหารสวนตำบลบองดี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	3,865.000	311.56	1,204,179.40	1.3642	425.03	1,642,741.53
6	2.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	436.500	598.00	261,027.00	1.3642	815.79	356,093.03
7	2.2.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	500.000	64.79	32,395.00	1.3642	88.38	44,193.25
8	3.1 งานตีเส้น (สีเหลือง)	ตร.ม.	52.380	260.00	13,618.80	1.3642	354.69	18,578.76
9	3.2 งานตีเส้น (สีขาว)	ตร.ม.	261.900	260.00	68,094.00	1.3642	354.69	92,893.83
						รวมราคากลาง		2,495,529.64

ณัฐวธ รัตนา

06 กุมภาพันธ์ 2568 13:48:40

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน สายบ้านทุ่งมะเขือย่อ หมู่ ๔ - บ้านชายทุ่งตำบลวังกระแจะ หมู่ ๙ จำนวน ๒ ช่วง ตำบลบ้องตี้ อำเภไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลบ้องตี้/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้องตี้



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน สายบ้านทุ่งมะเขือย้อย หมู่ ๔ - บ้านชายทุ่งตำบลวังกระแจะ หมู่ ๙ จำนวน ๒ ช่วง ตำบลบ้องตี้ อำเภอยะโยค จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้องตี้/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้องตี้

สุวรรณา ใจเป็นสุข
(สุวรรณา ใจเป็นสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง



ณัฐฐ รัตนา
(ณัฐฐ รัตนา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษณ์ เข้มทอง
(กฤษณ์ เข้มทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง